1

淮律协字〔2022〕19 号

关于召开淮南市第七次律师代表大会预通知

市律协凤台县、寿县联络组，各律师事务所、法律援助中心，各

公职律师、公司律师办公室：

经研究，定于 2022 年 7 月 9 日召开淮南市第七次律师代表

大会。现将具体事项通知如下：

一、会议时间

7 月 9 日 7:30-8:00 报到，会议时间：一天

二、会议地点

淮南市金茂国际酒店。地址：淮南市田家庵区国庆西路 8号。

酒店电话：(0554)-6806666

三、参会人员

淮南市第七次律师代表大会代表、特邀代表（共计 98名）；

淮南市律师协会文件

2

四、会议主要内容

1.审议通过《淮南市律师协会第六届理事会工作报告》；

2.审议通过《淮南市律师协会第六届理事会财务收支情况报

告》；

3.审议通过《淮南市律师协会章程（修订草案）》；

4.选举产生淮南市律师协会第七届理事会、常务理事会、会

长、副会长；第一届监事会、监事长、副监事长。

五、其他事项

1.根据有关部门疫情防控工作要求，与会人员需配合做好疫

情防控工作：本通知发出后，所有参会人员非必要不离淮，按时

参加会议，会议期间不准请假；14 天内从中高风险地区（以疫情

防控部门发布数据为准）及境外回淮的，不能参会；

2.参会人员入场时，需出示 48 小时内核酸阴性检测结果、

皖事通、14 天内行程码，并测量体温；会议期间，参会人员需全

程佩戴口罩；

3.请各位代表遵守会场秩序及会场有关通讯设备的管理要

求，以确保会场肃静，不得随意走动。

（因疫情原因，本通知作为预通知，若会议前有特殊情况将

另行通知，无特殊情况本通知视为正式通知）

联系人：王辉、韦君临、吴静 电 话：0554-6644553

淮南市律师协会

2022 年 7月 4日